CUATROCIENTOS  SETENTA  Y  SIETE MIL  DOSCINTOS SESENTA  Y  CUATRO
PESOS  M/CTE.  (239.477.264,00) favor  de  la  EMPRESA DE  ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO  DE  BOGOTÁ  -  ESP por  concepto  de  los  rendimientos
financieros generados durante el mes de agosto de 2024.

ARTICULO SEGUNDO. -  Consignar la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
CUATRO  PESOS  M/CTE  (239.477.264,00)  a  nombre  de  la  EMPRESA  DE
ACUEDUCTO  Y  ALCANTARILLADO  DE  BOGOTÁ  -  ESP,  según  recibo
099219555564-2.

ARTICULO TERCERO. -  El presente acto administrativo no requiere disponibilidad
presupuestal por cuanto corresponde al recaudo a favor de otras Entidades Públicas